
Posti disponibili per gli incarichi a tempo indeterminato

nel profilo di assistente tecnico e altri profili in provincia di Palermo - a.s. 2018/19

Codice Mecc. Denominazione 

PAIS00200N IIS Mandralisca Cefalù 1

PAIS00700R IIS Failla Tedaldi Castelbuono 1

PAIS01600C IIS E. Majorana Palermo 2

PAIS02800T IIS E. Ascione Palermo 1

PARH01000Q IPSSAR P. Borsellino Palermo 3

PARH050006 IPSSAR F.P. Cascino Palermo 3

PATF030009 ITI Vitt. Eman. III Palermo 1

PAIS00900C IIS Don Colletto Corleone 1

PAIS01600C IIS E. Majorana Palermo 1

PAIS027002 IIS A. Volta Palermo 1

PARI010007 IPSIA D'Acquisto Bagheria 1

PATF030009 ITI Vitt. Eman. III Palermo 4

PAIS01000T IIS Ugdulena Termini Imerese 2

PAIS00700R IIS Failla Tedaldi Castelbuono 3

PAIS00900C IIS Don Colletto Corleone 2

PAIS013004 IIS Stenio Termini Imerese 4

PAIS01700B IIS  Salerno Gangi 1

PAIS019003 IIS Nicolò Palmeri Termini Imerese 1

PAIS027002 IIS A. Volta Palermo 4

PAIS02900N IIS Abruzzi/Grassi Palermo 1

PAPC030004 Liceo Classico Meli Palermo 1

PAPC09000Q Liceo Classico Umberto I Palermo 1

PAPM02000N Mag.le De Cosmi Palermo 1

PAPM04000V Mag.le Regina Margherita Palermo 1

PAPM100009 Mag.le Ninni Cassarà Palermo 2

PAPS02000L Liceo Scientifico Cannizzaro Palermo 1

PARH050006 IPSSAR F.P. Cascino Palermo 3

PARI010007 IPSIA D'Acquisto Bagheria 3

PATD050008 ITC Don Luigi Sturzo Bagheria 1

PATD09000P ITCG Dalla Chiesa Partinico 1

PATD180001 IST. TEC. Sveria Profeta USTICA 1

Area Posti disponibili al 31/08/2019 AT
ARR1 I32                                    

posti 12

AR01 posti  8

AR02 posti  39



Posti disponibili per gli incarichi a tempo indeterminato

nel profilo di assistente tecnico e altri profili in provincia di Palermo - a.s. 2018/19

PATF030009 ITI Vitt. Eman. III Palermo 4

PAVE010005 Educndato Femminile Maria Adelaide 1
AR03   posti 1

PAIS03600R I.I.S. Gioeni Trabia Palermo 1
AR04   posti 1

PAIS03600R I.I.S. Gioeni Trabia Palermo 1
AR07   posti 1

PAIS03600R I.I.S. Gioeni Trabia Palermo 1

PAIS01000T IIS Ugdulena Termini Imerese 1

PAIS00700R IIS Failla Tedaldi Castelbuono 1

PAIS02200V IIS Del Duca-Amato Cefalù 1

PAIS02400E IIS Enrico Medi 2

PAIS03700L IIS Einaudi-Pareto 1

PAPC01000V Liceo Scaduto Bagheria 1

PAPC030004 Liceo Classico Meli 1

PATF030009 ITI Vitt. Eman. III Palermo 1

PAVC010006 Convitto Nazionale G. Falcone 1

PAIS013004 IIS Stenio Termini Imerese 1

PAIS018007 IIS Domina Petralia Sottana 1

PAIS033009 IIS Ragusa Kiyohara-Filippo Parlatore 1

PATD09000P ITCG C.A. Dalla Chiesa Partinico 1

PAIS01000T IIS Ugdulena Termini Imerese 1

PAIS02200V IIS Del Duca-Amato Cefalù 1

PAIS03200D IIS Almejda-Crispi 1

PAIS033009 IIS Ragusa Kiyohara-Filippo Parlatore 1

PASL01000V Liceo Artistico Catalano 2

PAIS01600C IIS E. Majorana Palermo 2

PAIS02400E IIS Enrico Medi 1

PAIS03700L IIS Einaudi-Pareto 1

PAIS03800C IIS Pio La Torre 1
AR18   posti 1

PAIS004009 IIS Ugo Mursia Carini 1

PAIS01000T IIS Ugdulena Termini Imerese 1

PAIS00200N IIS Mandralisca Cefalù 1

PAIS004009 IIS Ugo Mursia Carini 7

PAIS01100C IIS Picone Lercara Friddi 2

AR02 posti  39

AR08                                  

posti 10

AR10         

posti  4

AR12           

posti 6

AR15               

posti 5

AR20        posti 

18



Posti disponibili per gli incarichi a tempo indeterminato

nel profilo di assistente tecnico e altri profili in provincia di Palermo - a.s. 2018/19

PAIS018007 IIS Domina Petralia Sottana 1

PAIS021003 IIS Danilo Dolci Partinico 2

PARH01000Q IPSSAR P. Borsellino Palermo 4

PAIS004009 IIS Ugo Mursia Carini 1

PAIS01400X IIS Don Calogero di Vincenti Bisacquino 1

PARH01000Q IPSSAR P. Borsellino Palermo 1

PAIS02400E IIS Enrico Medi 1

PAIS034005 IIS M. Orso Corbino Partinico 1

PARI010007 IPSIA D'Acquisto Bagheria 1

PAIS00200N IIS Mandralisca Cefalù 1

PAIS01100C IIS Picone Lercara Friddi 2

PAIS013004 IIS Stenio Termini Imerese 1

PAIS01600C IIS E. Majorana Palermo 2

PARH050006 IPSSAR F.P. Cascino Palermo 1

PATD09000P ITCG C.A. Dalla Chiesa Partinico 1

PATF030009 ITI Vitt. Eman. III Palermo 1
AR27   posti 1

PAIS02800T IIS E. Ascione Palermo 1

PAIS00700R IIS Failla Tedaldi Castelbuono 1

PAIS01400X IIS Don Calogero di Vincenti Bisacquino 1

PAIS02200V IIS Del Duca-Amato Cefalù 1

PASL01000V Liceo Artistico Catalano 2

PAIS02200V IIS Del Duca-Amato Cefalù 1

PAIS033009 IIS Ragusa Kiyohara-Filippo Parlatore 1

PAIS00800L IIS Basile-D'Aleo Monreale 1

PAIS03200D IIS Almejda-Crispi 2

AR34   posti 1
PAIS02200V IIS Del Duca-Amato Cefalù 1

Codice Mecc. Denominazione 

1 PAVE010005 EDUCANDATO FEMMINILE M. ADELAIDE

Palermo 29/08/2018

Posti disponibili profilo Guardarobiere al 31/08/2019

1

AR29   posti 3

AR31   posti 2

AR32   posti 3

133

AR20        posti 

18

AR21             

posti 3

AR22 posti  3

AR23             

posti  9

AR28   posti 2

Il Dirigente 

Marco Anello 
Firma digitale conforme alle disposizioni 

dettate dalla normativa vigente (CAD, artt. 

24-37) 

  


